CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG

TIÊU DÙNG MASAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 0925/2021/TB

No:      /

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2021

………, day ... month ... year ……

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG

LƯU HÀNH

CHANGE IN OUTSTANDING SHARES WITH VOTING RIGHTS

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

            - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: - State Securities Commission

- Hanoi Stock Exchange

- Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

- Mã chứng khoán/Stock code: MCH

- Địa chỉ/Address: Tầng 12, Tòa nhà MPlaza Saigon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 028. 62555660                                           Fax: 028. 38109463

- E-mail:

- Website: www.masanconsumer.com

STT

No.

Nội dung

Contents

Trước khi thay đổi

Before change

Thay đổi

Change

Sau khi thay đổi

After change

Lý do thay đổi

Reason for change

1 Vốn điều lệ

(VNĐ)

Charter Capital

(VND)

 7.267.938.180.000  0 7.267.938.180.000

2 Tổng số cổ phiếu

Total number of

shares

726.793.818  726.793.818

3 Số lượng cổ phiếu

quỹ

Number of

treasury shares

18.000.000  (7.084.612)  10.915.388 Công ty phát hành

7.084.612 cổ phiếu

theo chương trình

ESOP từ nguồn cổ

phiếu quỹ

4 Số lượng cổ phiếu

có quyền biểu

quyết đang lưu

hành

Number of

outstanding

708.793.818 7.084.612 715.878.430 Công ty phát hành

7.084.612 cổ phiếu

theo chương trình

ESOP từ nguồn cổ

phiếu quỹ

shares with voting

rights

5 Số lượng cổ phiếu

khác (nếu có)

Others (if any)

0  0  0

 Đại diện tổ chức

Organization representative

Người UQ CBTT

Person authorized to disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

Đỗ Thị Hoàng Yến